REQUERIMENTO Nº          , DE 2023

(Do Sr. Deputado CLEBER VERDE)

Senhor Presidente:

Requeiro,  nos termos nos termos regimentais,  a  retirada  de

tramitação do Requerimento nº 1.310 de 2023 de minha autoria, que “Requer a

apensamento do Projeto de Lei nº 1.852/2023 de 2019, ao Projeto de Lei nº

1.298/2022, de 2022”.

JUSTIFICAÇÃO

Acordamos com a Deputada Laura Carneiro, em apreciar o PL

1.852 de 2023, que está em regimente de urgência, urgentíssima.

Cordialmente,  a  Deputada  Laura  Carneiro,  nos  ofereceu  a

coautoria  do  Projeto  de  Lei  nº  1.852  de  2023,  através  Requerimento  nº

1.351/2023.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das Sessões, em 28 de abril de 2023.

Deputado Federal CLEBER VERDE

*C
D2

37
63

51
27

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Cleber Verde
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237635127700

RE
Q

 n
.1

35
2/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
8/

04
/2

02
3

16
:0

0:
09

.3
00

 -
M

ES
A